dad de Avila. 
Fecha en Burgos en la era de 1243 (Año de 1205) 12 Octubre. 

In nomine sánete et individué trinitatis patris et filie et 
spiritu sancti amen. Contra multíplices betustatis insidias eiro-
graforum munimine vos armamus obliuionis et enim mater 
antiquitas lubricitate memorie nouercatur et qui statuta sunt 
hodie fortasis erastina enanester insi carte beneficio solidentus 
hac género monitus racione innotescat tan presentibus quam 
futuras quod ego aldefonsus dei gracia rex castelle et toleti 
caque statuo uolens in posteram observan una cum vxore mea 
alienor regina et cum filiis meis femando et encrico multi fermi 
servicio fidelísimi abulensis civitatis concilium in uitatus et 
mérito que me paruulum a castelle finibus in civitaíem suam 
cum sedulitatem maximantranserentesinadquerendi regum me 
quid birilem aduinerit deinceps grata ad deuota obsequia mi-
chi exiben laudabiliter non cesarunt id certo in diuturni remu-
neracione obsequí dono regalariter eid abulensi concilio pre
sentí et futuro et concedo eos términos quí in presentí carta 
ad majores euidencias manifestísime susterbuntur hü sunt tér-
mini de tormes alcio quo cadit arroyo de la muía in tormes 
deinde sursum per el arroyo de la muía usque ad locum ubi 
nascitur deinde per calcatam que est denet trnsit eidem calcata 
in corpedune,corpedune ad sursum usque ad sumum serré ubi 
nascitur et de inde persumitatem eimdem serré usque ad colla-
tam de xerit et ad arraual deinde in directo usque ad sumum 
serré majorem de inde usque ad sumum serré mesarum deinde 
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usque ad locura illum ubi iaranda nascitur et iaranda ad iusUm 
donet cadit in tietar ad iusum donet cadit in tagum, et de inde 
tago arriba usque ad sumus portellum de alualath de inde per-
sumum serré et deinde a las scalerolas sieut transent xeualo 
usque ad pertum de caranajal et de inde sicnt itur per viam de 
talanera ad migio etcasírum cum ómnibus terminis suis et 
migio ad iusum sicnt cadit in tagum et tago ad susum donet 
cadit seualo in tagio et de inde a la vera et de la vera ad su
sum usque ad la vega et de la vega valle fosadero ad susum. 
usque ad finem del berrocal et inde ad atalayam del viso et de 
inde el lomo ad susum usque ad sumum del berrocal et de 
inde ad sumum coílaíum valle línguarum et inde ad cabecam 
carrascosam et de inde sicnt via abule transií illum riuun sa-
line et per riuum saline ad isuum quo usque cadit in alberch, 
et alberch ad susum quo usque cadit riuus fresnedos© in al
berch, fresnedoso ad susum usque ad capud del pedroso dein
de ad cadafalsum deinde ad capud buane et de inde adspinas 
del cam et de inde quo usque riuus que dicit perales cadit in 
alberch et de inde ad canecas del almenara de inde ad c'abecas 
monasterii ad cabecas del valtriueso sicut redent aque de val-
triueso et a la cabrera de inde a la cabeca de rauales et inde ad 
portellum de ex sicnt transit via, in super dono eidem abulensi 
concilio perheniter et concedo qui illi militi qui civiíates abu-
lensis de manu regia tenuerit in xcrisptianorum exercitu iusi 
tempore rex pius fuerit in expedicione cum eis quantam redere 
non cogantur mando quoque qui omnes carie qontra hos tir-
minos suos factum que alií penes se hunc penitus mitentur et 
hec tantum valeat. Si quis vero hanc cartam infringere vel di-
minuere presupserit iram dei oranipotentis plenarie incurrat et 
regie parti mi lie áureos in capto persoluat et dapnum quod su
per hoc uobis intulerit du platum restituat. Facía carta apud 
burgus era MCCXL tercia rege exprimente XII die mensis 
octobris.Etego rex aldefonsus regnante in castella et toleto 
hanc cartam qui fieri iusi manu propia roboro et confirmo. 
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Martinus toletanus sedis archiepiscopus 
ispaniarum primas confirmat